
materialae ptr.instalati

I.D.: 67039995

Data publicarii	07.03.22	Coduri CPV	45332400-7 44411000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 6.590,46 RON - 6.590,46 RON

Descriere: set furtun dus+para+cuier=30buc x 20.16lei = 604.8 racord flex 40cm 1/2-1/2 ferro=50buc x 11.76lei = 588 racord flex 40cm 1/2-3/8 ferro=20buc x 11.76lei = 235.2 rezervor laguna=10buc x 125.21lei = 1252.1 arzator butelie multigaz roth.=2buc x 189.07lei = 378.14 baterie apa rece trendis 50buc x 48.73lei = 2436.5 baterie b610 tv=5buc x 92.44lei = 462.2 baterie lavoar tv=10buc x37.81lei = 378.1 butelie multigaz 300/600ml/332g=6buc x 32.77 = 196.62 niplu al =20buc x 2.94lei = 58.8
